
FIBERTECHNIC GIGABIT MEDIA KONWERTER WDM SM 
TX1550/RX1310NM SC 20KM

FiberTechnic GIGABIT Media Konwerter FGA101-B53S20 RJ45 
10/100/1000MB do transmisji na światłowód jednomodowy 
pracujący na jednym włóknie na falach 1550nm/1310nm z mocą 
optyczną na dystansie do 20km ze złączem SC simplex.

Gigabit Media Konwerter marki FiberTechnic FGA101-B53S20 
to urządzenie przeznaczone do konwersji sygnału optycznego 
1000BASE-FX do sygnału elektrycznego 1000Base-TX lub 
odwrotnie. Media konwerter działa w technologii WDM, gdzie 
wystarczy tylko jedno włókno światłowodowe aby zestawić 
połączenie w obu kierunkach na dwóch falach optycznych 
1310/1550nm co pozwala zaoszczędzić na koszcie kabla. 
Zaprojektowany zgodnie z normami IEEE802.3u 
10/100/1000Base-TX oraz standard 1000Base-FX. Urządzenie 
jest przeznaczone do użytku jednomodowego kabla 
światłowodowego wykorzystując złącze SC duplex. Specyfikacja 
lasera na pełnej szybkości 1000MB działa na jednym włóknie, na 
falach RX1550nm i TX1310nm  z mocą optyczną na dystansie do 
20km ze złączem SC simplex.

Media Konwertery FiberTechnic oferujemy z pełnym wsparciem 
obejmującym doradztwo przy doborze produktu w zależności od 
potrzeb.

Zastosowanie: 
- Sieci Monitoringu
- Sieci LAN, WAN 
- Sieci światłowodowe "point to point"
- Sieci przemysłowe
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ZŁĄCZA 
OPTYCZNE

5V DC CE, RoHS, FCC

STANDARDYZŁĄCZE UTP 

RJ45 
autonegocjacja

ZASILANIE

0°C do 55°C

TEMPERATURA 
PRACY

jednomodowy 
SMF

TYP 
ŚWIATŁOWODU

140 x 110 x 30 mm

WYMIARY

0,6 kg

WAGA


